
 Број  3.                                                            27. април                                                       Година  2024.         

 

 

 

 36. 

 

На основу члана 25. став 1. тачка 4) и став 2. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС“, бр. 14/22 и 35/24) и члана 11. став 1. тачка 4) Пословника о раду Изборне 
комисије општине Бела Црква број 013-1/2022-01 од 11. фебруара 2022. године, Општинска 

изборна комисија општине Бела Црква, на седници, одржаној 27. априла 2024. године, 
доноси 

ОДЛУКУ 

О НАЗИВУ И ИЗГЛЕДУ ОБРАЗАЦА ЗА ПОДНОШЕЊЕ  
ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

Члан 1. 
Овом одлуком прописује се назив и изглед образаца потребних за подношење 

изборне листе кандидата за одборнике Скупштине општине Бела Црква за изборе расписане 
за 2. јун 2024. године. 
 

Члан 2. 
 

(1) Обрасци потребни за подношење изборне листе кандидата за одборнике 
Скупштине општине Бела Црква су: 

 

1. Изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Бела Црква - Образац 
ОИК-1/24; 

2. Сагласност кандидата за одборника - Образац ОИК-2/24; 

3. Изјава бирача да подржава изборну листу кандидата за одборнике Скупштине 
општине Бела Црква - Образац ОИК-3/24; 

4. Списак бирача који својим потписима подржавају изборну листу кандидата за 
одборнике Скупштине општине Бела Црква - Образац ОИК-4/24.

                СЛУЖБЕНИ   
ЛИСТ 

ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број  3.                                                           27. април                                                       Година  2024. 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 114      

 

(2) Обрасци прописани ставом 1. овог члана, налазе се у прилогу ове Одлуке и њен 
су саставни део. 

 

Члан 3. 
 

Оверена изјава бирача да подржава изборну листу пуноважна је и када су учињене 
омашке приликом попуњавања обрасца изјаве ако се са сигурношћу може утврдити којој 
изборној листи је дата подршка и да је изјаву оверио надлежни орган. 

 

Члан 4. 
 

Изјаве бирача да подржавају изборну листу и списак тих бирача треба да буду 
сложени по азбучном реду презимена бирача. Списак бирача који су потписали поднете 
изјаве да подржавају изборну листу у електронском облику садржи и податке о овлашћеном 
оверитељу (име и презиме јавног бележника, општинска односно градска управа или 
основни суд, судска јединица или пријемна канцеларија основног суда). 

 

Члан 5. 
 

Документа која подносилац изборне листе доставља Општинској изборној комисији 
приликом подношења изборне листе, осим докумената сачињених према обрасцима из 
члана 2. ове Одлуке, сачињавају се у складу са чланом 64. и 65. Закона о избору народних 
посланика („Службени гласник РС“, бр. 14/22), чланом 42. став 1. тач. 5, 6, 7, 9) и 11) и 
чланом 75. став 2. Закона о локалним изборима и чланом 21. Закона о финансирању 
политичких активности („Службени гласник РС“, бр. 14/22). 

 

Члан 6. 
 

(1) Ова одлука се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије и 
интернет презентацији Општине Бела Црква. 

 

(2) Ова одлука ступа на снагу даном објављивања. 
 

 

Број: 001541703 2024 08390 004 000 014 002 

У Белој Цркви, 27. априла 2024. године 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

 

       ПРЕДСЕДНИК 

 

 

       Бојан Митровић



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 115   

 

ОИК-1/24 

 

 

 
 

               Образац ОИК-1/24 

И З Б О Р Н А   Л И С Т А 
КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

 

(назив подносиоца изборне листе: политичке странке / коалиције политичких странака / групе грађана) 
 

подноси Општинској изборној комисији Изборну листу 

 

 

(назив изборне листе) 
 

за изборе за одборнике Скупштине општине Бела Црква, расписане за 2. јун 2024. године. 

Кандидати за одборнике су: 
Ред. 
број Име и презиме ЈМБГ Занимање Место пребивалишта Адреса пребивалишта1 

Политичка 
странка

1.       

(навести све кандидате по одредницама из ове табеле) 

   Лице које подноси изборну листу3 

   _____________________________ 

   (име и презиме) 

 

   _____________________________ 
_ 

   (ЈМБГ) 

   _____________________________ 
_________________________________ 

   (место и адреса пребивалишта) 

   _____________________________ 
_______ 

   (адреса за пријем електронске поште) 

   _____________________________ 
_________________ 

   (број телефона) 

   _____________________________ 

 
1 Према подацима из исправе о очитаној личној карти са микроконтролером (чипом), односно фотокопије личне карте без микроконтролера. 
2 У колони „Политичка странка“ наводи се пуни или скраћени назив политичке странке која је предложила кандидата за одборника на коалиционој изборној листи. 
3 Заступник политичке странке или лице које је он овластио за подношење изборне листе, лице које је коалиционим споразумом овлашћено за подношење изборне листе, односно 
лице које је споразумом о образовању групе грађана овлашћено за подношење изборне листе. 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 116  

 

Образац ОИК-2/24 

Образац ОИК

С А Г Л А С Н О С Т 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКА 

Прихватам кандидатуру за одборника на Изборној листи 

 

(назив изборне листе) 

коју за изборе за одборнике Скупштине општине Бела Црква,  

расписане за 2. јун 2024. године, подноси 

 

(назив подносиоца изборне листе: политичке странке / коалиције политичких странака / групе грађана) 

У Белој Цркви, ________________ 
                                             (датум) 

 КАНДИДАТ  

 ______________________________________ 

 (потпис) 

 
  (име и презиме) 

 

                                  

                                                          

                          (ЈМБГ) 

 
  (занимање) 

 

 (место и адреса пребивалишта) 

             



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 117 

 

ОИК-3/24        Образац ОИК-3/24 

И З Ј А В А 

БИРАЧА ДА ПОДРЖАВА ИЗБОРНУ ЛИСТУ КАНДИДАТА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

ПОДРЖАВАМ ИЗБОРНУ ЛИСТУ 

 

(назив изборне листе) 

коју за изборе за одборнике Скупштине општине Бела Црква, расписане за 2. јун 2024. 

године, Општинској изборној комисији подноси 

 

(назив подносиоца изборне листе: политичке странке / коалиције политичких странака / групе грађана) 

Б И Р А Ч 

 

(потпис) 

 

(име и презиме) 

             

(ЈМБГ) 
 

 

 

(место и адреса пребивалишта) 

 

Потврђује се да је _____________________________, рођен/а _________________________, 
                                                                                (име и презиме)                                                                        (датум рођења) 
из ___________________________________________________________________________, 
                                                                                    (место и адреса пребивалишта) 

у присуству овлашћеног оверитеља својеручно потписао/ла ову исправу.---------------------------- 
Идентитет подносиоца исправе утврђен је увидом у ______________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 
                                                          (назив службеног документа, број, датум издавања и издавалац)  

ОВЛАШЋЕНИ ОВЕРИТЕЉ 

_____________________________ 
   (име и презиме) 

______________________________________ 
   (место и адреса) 

 
Број _________________                                                                    (потпис)                           (печат) 
 
У _______________________, ______________ 2024. 
                           (место)                                    (датум) 
 
НАПОМЕНА 1: Изјава мора да буде оверена у складу са Законом о оверавању потписа, рукописа и преписа. Клаузула о овери може се отиснути и на полеђини обрасца, 

електромеханичким средством писања или штамбиљем. 
НАПОМЕНА 2: Подносилац изборне листе сâм умножава овај образац у потребан број примерака. 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 118 

 

ОИК-4/24 

 
 

 

 

Образац ОИК-4/24

Редни
број Презиме и име бирача ЈМБГ Овлашћени оверитељ

1

С П И С А К
БИРАЧА КОЈИ СВОЈИМ ПОТПИСИМА 

ПОДРЖАВАЈУ ИЗБОРНУ ЛИСТУ КАНДИДАТА 
ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА

Изборну листу 

________________________________________________________________________

(назив изборне листе)

коју за изборе за одборнике Скупштине општине Бела Црква, расписане за 2. јун 2024. године, поднoси
_______________________________________________________________________________,

(назив подносиоца изборне листе: политичке странке / коалиције политичких странака / групе грађана)

подржавају бирачи, и то:

(навести све бираче који подржавају изборну листу, према одредницама из ове табеле)

У ________________, ____________________
              (место)                    (датум)

  Лице које подноси изборну листу 1

 _______________________ 

(потпис)
  _______________________

(име и презиме)

НАПОМЕНА 1: Обавезно се прво наводи презиме па име бирача.
НАПОМЕНА 2: Уз списак се доставља 200 оверених писмених изјава бирача да подржавају изборну листу односно 100 оверених писмених изјава бирача 
да подржавају изборну листу националне мањине, које су оверене пре истека рока за подношење изборне листе.
НАПОМЕНА 3: Изјаве бирача да подржавају изборну листу и списак тих бирача треба да буду сложени по азбучном реду презимена бирача. 
НАПОМЕНА 4: У колони „Овлашћени оверитељ” уписује се ИСКЉУЧИВО име и презиме јавног бележника, назив општинске односно градске управе 
или основног суда, судске јединице или пријемне канцеларије основног суда који је извршио оверу (НЕ НАВОДИ СЕ име и презиме јавнобележничког 
помоћника који је извршио оверу, име и презиме општинског односно градског службеника који је извршио оверу или име и презиме службеника 
основног суда, судске јединице или пријемне канцеларије основног суда који је извршио оверу).



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 119 

 

37. 

 

 На основу члана 25. став 1. тачка 9) Закона о локалним изборима („Службени гласник 
РС“, број 14/22 и 35/24), 

 Локална изборна комисије општине Бела Црква, на седници одржаној 27. априла 

2024. године, донела је 

О Д Л У К У 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БЕЛА 
ЦРКВА 

ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 
ЦРКВА, 

РАСПИСАНИМ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

I 

 За гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Бела Црква, 

расписаним за 2. јун 2024. године, одређује се 19 бирачких места на територији општине 
Бела Црква, и то: 
 

Ред. 

бр. 

НАЗИВ 
БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

АДРЕСА 
БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА 
БИРАЧКО МЕСТО 

(улица, кућни број, село, заселак, 
насеље) 

1. 

ЗГРАДА 
ТЕХНИЧКОГ 
ПРЕГЛЕДА 

БЕЛА ЦРКВА, 
ЗЕЛЕНГОРСКА 
БР. 3 

Анђелке Ђурић, Анђе Јовановић,Војводе 
Путника,Жарла Васиљевића, Југ 
Богданова, Михајла Пупина 1-16;17-18;20-

22;24;26;28;30;32;34;36;40;45 и 80-А, 
Мише Стојковића,Немањина,Расадник 1, 
Расадник 2, Соње Маринковић,Стари 
Урван, Урвански пут, Виноградарска, 
Урванска. 
 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 120 

2. ГАЛЕРИЈА 

БЕЛА 
ЦРКВА, 1. 
ОКТОБАР БР. 
59 

Војске Југославије 1-11;13-

27а;30;32;34;36;38;41Б;42;82/15 и 98, Јована 
Поповића 1-8;10-22; 24-40;39; 42; 43-Ц;44; 
46;48-48Ц;59;70;86, Карађорђева 2-8 (парна 
страна);12-54 (парна страна);55-56;60-

108(парна страна) и 17-А, Лоле Рибара, 
Милетићева,Моравска,Пионирска,Пролетерска, 
Романијска, Саве Мунћана 1-30а;31/С и 31-

Б,58;71, Сарајевска, Жртава фашизма. 
 

3. 
ОШ "ЖАРКО 
ЗРЕЊАНИН"  

БЕЛА 
ЦРКВА, 
ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА 
БР. 13  

Београдска, Војске Југославије 12;29-112, 

Врачевгајско језеро,Жарка 
Зрењанина,Железнички парк,Железничка 
станица, Железничка стражара,Зеленгорска, 
Јована Цвијића 2-24; 27а-54,Козарачка, 
Михајла Пупина 16;19; 23-39 (непарна 
страна);42-44;46-80; 82-88,Цара 
Душана,Шаранска, Ауто камп нова. 
 

4. 

СРЕДЊА 
ТЕХНИЧКА 
ШКОЛА 

БЕЛА 
ЦРКВА, 
ЈОВАНА 
ЦВИЈИЋА 
БР. 7 

Војвођанских бригада,Екстравилан,Жарка 
Златара,Живице Митровића, Јована Поповића 
9;23;41-47( непарна);49-58;61-69;71-85;97-98,  

Јована Цвијића 1-2а;2г-4Б;9-9Б;10А-

11;13А;15А-17;19-21;23-27А,Масарикова, 
Николе Тесле,Његошева, Стадион, Трг 
Маршала Тита, Цара Лазара, Нова Пијаца. 
 

5. 
НАРОДНА 
БИБЛИОТЕКА  

БЕЛА 
ЦРКВА, 1. 
ОКТОБАР БР. 
55 

1.Октобра 1-75;77;79-А;93-А;95-95/2;109-

А;119,  Бранка Радичевића 1-33-А;34Б-35Ц;37-

45А (непарна);46А-47;72-80 

(парна);85/Б;86;92;96;131-135;147;149;155;169, 

Дејана Бранкова 1-23 (непарна);24;25-29 

(непарна);30;31-103( непарна),Ђуре 
Јакшића,Партизанска,Светосавска,Српски брег, 
Трг Ослобођења, Три Крста, Крушчички брег 
нова, Трг руских кадета. 
 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 121 

6. 

ДЈУП 
"БЕЛОЦРКВАНСКA 
JEЗЕРА" 

БЕЛА ЦРКВА, 
ДЕЈАНА 
БРАНКОВА 
БР. 22  

1.Октобра 76;78;79;80-93/8;94; 96-

109;110-118;120-128, Вука Караџића, 
Дејана Бранкова 2-28 (парна); 32-76;78А-

140, Змај Јовина, Саве Мунћана 31-

31/7;31А-57;60-69;75-93,Млинска. 
 

 

7. 
ДЕЧИЈИ ВРТИЋ 
"ДАНФБАД" 

БЕЛА ЦРКВА 

Бранка Радичевића 34-48(парна);49-71;73-

79(непарна);81-85А;87-91;93-95;99-

127;137-139;153, Банатска,Бели трг, 
Градско купатило, Доситејева, Дунавска, 
Јагодара, Косовска, Леле Радуљ, 
Призренска,Хајдук Вељка, Циглана, 
Македонска. 
 

8. 
ОШ "МАРКО 
СТОЈАНОВИЋ" 

БАНАТСКА 
ПАЛАНКА 

Дунавска,Жарка Зрењанина, Карашка, 
Лоле Рибара, Маршала Тита, 
Пролетерска, Стара Паланка, Палих 
Бораца, Клостер, Ушће нере, Стражарска. 
 

9. 
ОШ "ЂОРЂЕ 
МАЛЕТИЋ" 

БАНАТСКА 
СУБОТИЦА 

1.Октобра, Карашка, Светосавска. 
 

10. 
ОШ "МАРКО 
СТОЈАНОВИЋ" 

ВРАЧЕВ ГАЈ 

2.Октобра, Живе Драгића, Марка 
Стојановића, Пролетерска, 
Виноградарска, Железничка, Живе 
Шијачког, Шаранкса, Воћарска, 
Туристичка, Врачевгајски пут нова, Под 
виноград нова 

 

11. 
ОШ "МИХАИЛ 
САДОВЕАНУ" 

ГРЕБЕНАЦ 

1.Маја, 1.Октобра, Бегејска, Валерија 
Докна, Вука Караџића, Васка Попе, 
Гробљанска, Жарка Зрењанина, Карашка, 
Косте Нађа, Лоле Рибара, Лугарница, 
Маршала Тита, Омладинска, Партизанска, 
Пролетерска, Саве Мунћана, Светосавска, 
Сутјеска, Фискултурна, Шушарска. 

 

12. 
ОШ "ЂОРЂЕ 
МАЛЕТИЋ" 

ДОБРИЧЕВО 
ЈНА, Маршала Тита. 
 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 122 

13. 
ОШ "ЂОРЂЕ 
МАЛЕТИЋ" 

ДУПЉАЈА 

2.Октобра, Гробљанска, Дејана Бранкова, 
Жарка Зрењанина, Лоле Рибара, Маршала 
Тита, Партизанска, Устава Кајтасово, 
Песак, Заселак дупљајски град. 
 

14. 
ОШ "ЂОРЂЕ 
МАЛЕТИЋ" 

ЈАСЕНОВО 

2.Октобра, Ђорђа Малетића, Жарка 
Зрењанина, Железничка Станица, 
Железничка, Колонија, 
Лењинова,Маршала Тита,Саве Мунћана, 
Трг републике, Ново насеље. 
 

15. 
ОШ "МАРКО 
СТОЈАНОВИЋ" 

КАЈТАСОВО 

Ђавољи мост, Жарка Зрењанина, 
Кајтасовачки пут, Косте Нађа, Лудвиг 
поље, Маршала Тита, Палги колонија, 
Партизанска, Трујино насеље, Устава, 
Херска путања, Крушка, Кајтасовска, 
Клаковиште, Вели брег. 
 

16. 
МЕСНА 
ЗАЈЕДНИЦА 

КАЛУЂЕРОВО 
Живице Митровића, Саве Мунћана. 
 

17. 
ОШ „САВА 
МУНЋАН“ 

КРУШЧИЦА 

1.Октобра, Жарка Златара, Маршала Тита, 
Милетићева, Ратарска, Светозара 
Милетића, Саве Мунћана, Цара Душана. 
 

18. СПОМЕН ДОМ КУСИЋ 

1.Октобра, 29. Новембра, Жарка 
Зрењанина, Жртава фашистичког терора, 
Иве Андрејића, Маре Јанковић, Маршала 
Тита, Мирка Станковића, Мите 
Јовановића, Николе Шајића, Партизанска, 
Пионирска,Пролетерска, Раденка 
Стојакова, Саве Мунћана, Спомен дом. 

19. 
ОШ "МАРКО 
СТОЈАНОВИЋ" 

ЦРВЕНА 
ЦРКВА 

Жарка Зрењанина, Железничка стражара, 
Пере Рајића, Станка Драгана, Симке 
Савковић, Светог Саве, Вацлава Хавела, 
Маршала Тита, Масарикова. 
 

 

 

II 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и 
интернет презентацији Општине Бела Црква. 

 

Број: 001541810 2024 08390 004 000 014 002 

У Белој Цркви, 27. априла 2024. године



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 123 

 

Локална изборна комисија општине Бела Црква 

  ПРЕДСЕДНИК 

   

                                                       М.П. 
                                                      Митровић Бојан 

 

 

38. 

 

На основу члана 25. став 1. тачка 4) Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС“, бр. 14/22), чл. 161-168. Закона о избору народних посланика („Службени 
гласник РС“, бр. 14/22) Општинска изборна комисија Општине Бела Црква, на  седници 
одржаној 27.априла 2024. године, доноси 

 

О  Д  Л  У  К  У 

О НАЗИВУ И ИЗГЛЕДУ ОБРАЗАЦА ЗА ПОДНОШЕЊЕ  
ПРИЈАВА ЗА ПОСМАТРАЊЕ РАДА ОРГАНА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ  

ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА, 

РАСПИСАНИХ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 
 

 

Члан 1. 
 Овом Одлуком прописује се назив и изглед образаца за посматрање рада органа за 
спровођење избора за одборнике Скупштине општине Бела Црква, расписаних за 2. јун 

2024. године (Општинске изборне комисије и бирачких одбора). 
Члан 2. 

 (1) За пријављивање домаћег посматрача (удружења регистрована у Републици 
Србији чији се циљеви остварују у области избора) прописују се следећи обрасци: 
 1) Пријава домаћег посматрача за посматрање рада органа за спровођење избора за 
одборнике Скупштине општине Бела Црква расписаних за 2. јун 2024. године – Образац 
ЛИБЦ -ДП-1/24; 

 2) Списак представника домаћег посматрача који се пријављују за акредитацију  за 
посматрање рада органа за спровођење избора за одборнике Скупштине општине Бела 
Црква расписаних за 2. јун 2024. годину – Образац ЛИБЦ - ДП-2/24. 

(2) За пријављивање страног посматрача (међународне и стране организације и 
удружења) и за пријављивање стране државе за посматрача, прописују се следећи обрасци:



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 124 

 

 1) Пријава страног посматрача за праћење рада органа за спровођење избора за 
одборнике Скупштине општине Бела Црква расписаних за 2. јун 2024. године – Образац 
ЛИБЦ-СП-1/24; 

 2) Списак представника страног посматрача који се пријављују за акредитацију за 
праћење рада органа за спровођење избора за одборнике Скупштине општине Бела Црква 

расписаних за 2. јун 2024. године – Образац ЛИБЦ-СП-2/24. 

Обрасци прописани ставом 1. и 2. овог члана, налазе се у прилогу ове Одлуке и њен 
су саставни део. 

Члан 3. 
Обрасци из члана 2. став 2. ове Одлуке биће преведени на енглески језик и као такви 

стављени на располагање заинтересованим међународним и страним организацијама и 
удружењима и представницима страних држава путем веб-презентације Републичке 

изборне комисије. 
 

 

 

 

 

Члан 4. 
(1) Ова одлука се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 
(2) Ова одлука ступа на снагу даном објављивања. 

 

Број: 001541929 2 2024 08390 004 000 14 002 

У Белој Цркви, 27. априла 2024. године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

Бојан Митровић 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 125 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА       ЛИБЦ-ДП-1/24 

  

 

 

П Р И Ј А В А 

ДОМАЋЕГ ПОСМАТРАЧА ЗА ПОСМАТРАЊЕ РАДА ОРГАНА  
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 

ЦРКВА РАСПИСАНИХ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

 

Удружење __________________________________________________________________ 

(назив удружења) 
 

___________________________________________________________________________ 

(седиште и адреса удружења) 
 

___________________________________________________________________________ 

(контакт телефони, адреса за пријем електронске поште) 
 

подноси пријаву за посматрање рада: 
 

 

1. Општинске изборне комисије  

2. Бирачких одбора  

 

У ___________________, ___________ 2024. године  

                (место)                          (дан и месец) 

 Заступник  

 _______________________________ 

  (потпис)   

 

 ________________________________ 

 (име и презиме) 

НАПОМЕНА: Уз пријаву се прилаже списак представника домаћег посматрача, у писменој и 
електронској форми, на Обрасцу ЛИБЦ-ДП-2/24. 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 126 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА       ЛИБЦ-ДП-2/24  

   

С П И С А К 

ПРЕДСТАВНИКА ДОМАЋЕГ ПОСМАТРАЧА КОЈИ СЕ ПРИЈАВЉУЈУ ЗА 
АКРЕДИТАЦИЈУ ЗА ПОСМАТРАЊЕ РАДА ОРГАНА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

РАСПИСАНИХ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

 

Удружење _____________________________________________________________________ 

(назив удружења) 

пријављује следећа лица за посматрање рада органа за спровођење избора за одборнике
Скупштине општине Бела Црква, расписаних за 2. јун 2024. године: 

Ред. 
број Име и презиме ЈМБГ Подручје посматрања1 

1.    

(навести сва лица, према одредницама из ове табеле) 

У ________________, ___________ 2024. године  
       (место)                   (дан и месец) 

 Заступник  

 _______________________ 
 (потпис) 

 _______________________ 

 
1 За лица која се пријављују за посматрање рада Општинске  изборне комисије, уписати: ОИК. 

За лица која се пријављују за посматрање рада бирачких одбора, уписати: БО и назив и број бирачког места на којем  би 
представник посматрача посматрао рад бирачких одбора. 
 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 127 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА       ЛИБЦ-СП-1/24 

  

 

 

П Р И Ј А В А 

СТРАНОГ ПОСМАТРАЧА ЗА ПОСМАТРАЊЕ РАДА ОРГАНА  
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 

ЦРКВА РАСПИСАНИХ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

 

Удружење __________________________________________________________________ 

(назив удружења) 
 

___________________________________________________________________________ 

(седиште и адреса удружења) 
 

___________________________________________________________________________ 

(контакт телефони, адреса за пријем електронске поште) 
 

подноси пријаву за посматрање рада: 
 

 

1. Општинске изборне комисије  

2. Бирачких одбора  

 

У ___________________, ___________ 2024. године  

                (место)                          (дан и месец) 

 Заступник  

 _______________________________ 

  (потпис)   

 

 ________________________________ 

 (име и презиме) 

НАПОМЕНА: Уз пријаву се прилаже списак представника домаћег посматрача, у писменој и 
електронској форми, на Обрасцу ЛИБЦ-СП-2/24. 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 128 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА      ЛИБЦ-СП-2/24 

 

 

             

 

 

С П И С А К1 
ПРЕДСТАВНИКА СТРАНОГ ПОСМАТРАЧА КОЈИ СЕ ПРИЈАВЉУЈУ ЗА 

АКРЕДИТАЦИЈУ ЗА ПРАЋЕЊЕ РАДА ОРГАНА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

РАСПИСАНИХ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

_________________________________________________________________________ 

(назив међународне и стране организације или удружења, односно стране државе) 

пријављује следећа лица за праћење рада органа за спровођење избора за одборнике 
Скупштине општине Бела Црква, расписаних за 2. јун 2024. године: 

Ред. 
број Име и презиме 

Број путне исправе и 
назив државе која је 

издала путну исправу  

Подручје праћења2 

1.    

(навести сва лица, према одредницама из ове табеле) 

У пратњи наведених лица биће следећи преводиоци: 

Ред. 
број Име и презиме 

Број путне исправе и назив државе која је издала 
путну исправу или ЈМБГ3 

1.   

(навести сва лица, према одредницама из ове табеле) 

У ________________, ___________ 2024. године  
                 (место)                    (дан и месец) 

 Овлашћени заступник 

 _______________________ 
 (потпис) 

  _______________________ 
 (име и презиме) 
 

 

НАПОМЕНА 1: Уз списак се достављају и фотокопије прве стране путне исправе пријављених 
представника посматрача, односно преводилаца-страних држављана. 

НАПОМЕНА 2: Списак се обавезно доставља у писменој и електронској форми, тако да списак у оба 
облика буде истоветан.  

 
1 Текст обрасца ће бити преведен на енглески језик и као такав стављен на располагање заинтересованим међународним 

и страним организацијама и удружењима и представницима страних држава путем веб-презентације Републичке 

изборне комисије. 

2 За лица која се пријављују за праћење рада Општинске изборне комисије, уписати: ОИК. 

За лица која се пријављују за праћење рада бирачких одбора, уписати: БО и назив и број бирачког места за које би 
представник посматрача пратио рад бирачких одбора. 
3 У зависности од тога да ли је преводилац држављанин стране државе или држављанин Републике Србије. 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 129 

 

39. 

 

На основу члана 25. став 1. тачка 3) Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС”, број 14/2022 и 35/2024) 

 

Изборна комисија општине Бела Црква на седници одржаној 27.04.2024. године, 
донела је 

 

Р О К О В Н И К 

ЗА ВРШЕЊЕ ИЗБОРНИХ РАДЊИ У ПОСТУПКУ СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА, РАСПИСАНИХ ЗА 02. 

ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

 

1. Рокови за вршење изборних радњи у поступку спровођења избора за одборнике 
Скупштине општине Бела Црква, који су расписани за 02. јун 2024. године 

утврђени су у складу са: 

– Одлуком о расписивању избора за одборнике скупштина градова и скупштина општина 
у Републици Србији („Сл. гласник РС“, број 36/2024) 

– Законом о локалним изборима („Службени гласник РС”, број 14/2022 и 35/2024) 

– Законом о избору народних посланика („Службени гласник РС”, број 14/2022), 

– Законом о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС”, бр. 104/09 и 99/11) 

– Упутством за спровођење Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник 
РС”, број 15/12, 88/18, 67/20, 40/21, 90/21 и 16/22) 

– Упутством за предлагање лица у бирачке одборе за спровођење гласања на изборима за 
народне посланике  („Службени гласник РС”, број 91/2023) 

– Упутством о примопредаји изборног материјала пре и после гласања („Службени 
гласник РС”, број 91/2023). 

 

2. Одлука о расписивању избора за одборнике скупштина градова и скупштина 
општина у Републици Србији („Сл. гласник РС“, број 36/2024) ступила је на снагу 

даном објављивања 26. априла 2024. године. 
 

Одлуком  је одређено да ће се избори за одборнике Скупштине општине Бела Црква  
одржати  02. јуна 2024. године. 
 

3. Према прописима из тачке 1. овог роковника, рокови су следећи: 
 

Ред. 
број Радња Рок 

1.  Обрасци 

1.1. 

Прописивање образаца и правила за 
спровођење изборних радњи и стављање на 
располагање јавности  

У року од три дана од 
расписивања избора, 
најкасније 29. априла 

у 24 часа 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 130 

2. Органи и тела за спровођење избора 

2.1. 

Достављање предлога подносиоца 
проглашене изборне листе за именовање 
члана и заменика члана ОИК у проширеном 
саставу  

Најкасније до 25. маја до 24. 
часа 

2.2. 

Доношење решења по предлогу за 
именовање  члана и заменика члана ОИК у 
проширеном саставу 

У року од 24 часа од часа 
пријема предлога 

2.3. 
Достављање предлога за чланове бирачких 
одбора Општинској изборној комисији 

Најкасније до 17. маја до 24 
часа  

2.4. Образовање бирачких одбора 
најкасније 22. маја до 24 
часа 

2.5. 
Промена члана бирачког одбора на захтев 
овлашћеног предлагача 

Најкасније до 29. маја до 

24.00 часова 

2.6. 

Замена председника и заменика председника 

бирачког одбора у смислу члана 33. Став 2. 
Закона о локалним изборима 

најкасније до 02. јуна 

у 7 часова 

3. Изборна листа  

3.1. Подношење изборне листе 
најкасније до 13. маја у 24 
часа 

3.2. Проглашење изборне листе 

У року од 24 часа од часа 
пријема изборне листе,  ако 
испуњава услове 

3.3. Повлачење изборне листе 
Најкасније до 17.маја до 24 
часа  

3.4. 
Утврђивање и објављивање збирне изборне 
листе у општинском Службеном листу  

Најкасније до 18. маја у 24 
часа 

3.5. Право увида у поднете изборне листе  
У року од 48 часова од 
објављивања збирне 
изборне листе 

4.  Бирачка места  

4.1. Одређивање и објављивање бирачких места 
Најкасније до 6. маја у 24 
часа 

4.2 
Разврставање бирача на бирачка места од 
стране општинске управе 

До закључења бирачког 
списка, односно до 17. маја 
2024. 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 131 

4.3 

Разврставање бирача на бирачка места од 
стране Министарства државне управе и 
локалне самоуправе 

Од закључења бирачког 
списка, односно од 18. маја  

5. Јединствени бирачки списак 

5.1. 
Излагање бирачког списка за подручје 
општине и обавештавање грађана о томе 

од 27. априла 

5.2. 

Захтев општинској управи за упис у бирачки 
списак односно промену у бирачком списку 

 

до закључења бирачког 
списка до 17. маја у 24 часа 

5.3. 

Доношење решења о упису или променама у 
бирачком списку по закључењу бирачког 
списка од стране Министарства за државну 
управу и локалну самоуправу. 

од 18. маја. до 29. маја у 24. 
часа  

5.4. 

Право увида и подношења захтева за 
промене у бирачком списку од стране 
подносиоца изборне листе или лица које он 
овласти 

од проглашења изборне 
листе  

5.5. 

Подношење захтева да се у бирачки списак 
упише податак да ће бирач на предстојећим 
изборима гласати према месту боравишта у 
земљи/изабрано место гласања  

најкасније до 12. маја у 24 
часа 

5.6. 

Доношење решења о закључењу бирачког 
списка и утврђивању укупног броја бирача 

 

До 17. маја у 24 часа 

5.7. 
Достављање решења о закључењу бирачког 
списка Општинској изборној комисији 

најкасније до 18.маја у 24 
часа 

5.8. 
Објављивање укупног броја бирача у 
„Службеном листу општине“ 

одмах по добијању решења 
о закључењу бирачког 
списка 

5.9. 
Достављање Општинској изборној комисији 
оверених извода из бирачког списка 

најкасније до 20. маја у 24 
часа 

5.10. 

Пријем у Општинској изборној комисији 
решења о променама у бирачком списку по 
закључењу бирачког списка. 

до 30. маја у 24 часа 

5.11. 
Утврђивање и објављивање у „Службеном 
листу општине” коначног броја бирача  

одмах по истеку рока за 
пријем решења о променама 
у бирачком списку по 
закључењу бирачког списка 

6. Посматрачи 

6.1. 

Подношење пријаве за праћење рада органа 
за спровођење избора – страни посматрачи 

 

до 23. маја у 24 часа 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 132 

6.2. 
Подношење пријаве за праћење рада органа 
за спровођење избора – домаћи посматрачи  до 26. маја у 24 часа 

7. Спровођење избора 

7.1. 
Достављање позива бирачима о дану и 
времену одржавања избора  

најкасније до 27. маја у 24 
часа 

7.2. 
Предаја изборног материјала бирачким 
одборима  

најкасније до 31. маја у 24 
часа 

7.3. 

„Предизборна тишина” – забрана изборне 
пропаганде 

 

од 31. маја у 00.00 до 
затварања бирачких места  

7.4. 
Отварање бирачких места и гласање 

 

02. јуна 

од 7 до 20 часова 

8. Утврђивање и објављивање резултата избора 

8.1. 

Утврђивање резултата гласања на бирачком 
месту и достављање изборног материјала 
Општинској изборној комисији  

најкасније 12 часова од 
затварања бирачког места 

8.2. Контрола записника о раду бирачког одбора 
Приликом примопредаје 
изборног материјала 

8.3. 

Доношење решења  о исправљању записника 
о раду бирачког одбора (лаке и тешке 
грешке) 

Без одлагања 

8.4. 

Доношење решења којима се констатује да 
се на одређеном бирачком месту не могу 
утврдити резултати гласања 

Без одлагања 

8.5.  

Доношење решења којим се по службеној 
дужности поништава гласање на бирачком 
месту 

Без одлагања 

8.6. 

Увид члана, односно заменика члана ОИК у 
изборни материјал у изборни материјал са 
сваког бирачког места и провера да ли је 
гласао бирач који му је доставио своју 
адресу, ЈМБГ и писмену сагласност за ту 
проверу 

У року од 48 часова од 
завршетка гласања 

8.7. 

Подношење захтева за контролу записника о 
раду бирачких одбора са највише 5% 
бирачких места 

У року од 48 часова од 
затварања бирачких места 

8.8. 

Доношење решења о исправљању записника 
о раду бирачког одбора, после контроле 
записника о раду бирачког одбора од стране 
чланова и заненика чланова ОИК, односно 
контроле записника о раду по узорку 

Након завршене контроле 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 133 

8.9. 

Доношење решења којим се по службеној 
дужности поништава гласање на бирачком 
месту после контроле записника о раду 
бирачког одбора од стране чланова и 
заненика чланова ОИК, односно контроле 
записника о раду по узорку 

Након завршене контроле 

8.10. 
Доношење решења о спровођењу поновног 
гласању на бирачком месту  

У року од три дана од дана 
када је на веб презентацији 
објављено решење којим је 
констатовано да се на том 
месту не могу утврдити 
резултати гласања односно 
решење којим је гласање на 
том бирачком месту 
поништено 

8.11. Поновно гласање на бирачком месту 

У року од 10 дана од 
доношења решења о 
спровођењу поновног 
гласања 

8.12. 
Доношење и објављивање укупног извештаја 
о резултатима избора 

У року од 96 часова од 
затварања бирачких места  

8.13. 

Доношење и објављивање укупног извештаја 
о резулатима избора ако је поднето правно 
средство против решења којим се констатује 
да се на бирачком месту не могу утврдити 
резултати гласања, односно решења којим се 
поништава гласање на бирачком месту 

У року од 96 часова од дана 
када су комисији 
достављене одлуке о свим 
поднетим правним 
средствима 

 

8.14. 

Објављивање укупног извештаја о 
резултатима избора и резултатима гласања за 
свако бирачко место на веб-презентацији  

У року од 96 часова од 
затварања бирачких места 

8.15. 

Објављивање укупног извештаја о 
резултатима избора у ,,Службеном листу 
општине Бела Црква“  

У року од 96 часова од 
затварања бирачких места 

8.16. 

Достављање министарству државне управе и 
локалне самоуправе укупног извештаја о 
резултатима избора  

Непосредно по завршетку 
избора 

8.17. 

Увид представника подносиоца проглашене 
изборне листе и кандидата за одборника 
Скупштине општине Бела Црква у изборни 
материјал  

У року од 5 дана од дана 
гласања 

9. Заштита изборног права 

Приговор 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 134 

9.1. 

Подношење приговора подносиоца предлога 
за именовање члана и заменика члана 
Општинске изборне комисије у проширеном 
саставу против решења о одбијању или 
одбцивању тог предлога  

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб-презентацији 

9.2. 

Подношење приговора подносиоца 
проглашене изборне листе, регистроване 
политичке странке и бирача против решења 
о именовању члана и заменика члана изборне 
комисјије у проширеном саставу 

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб-презентацији 

9.3. 

Подношење приговора посматрача односно 
подносиоца проглашене изборне листе 
против Одлуке да се представнику 
проглашене изборне листе односно 
представнику посматрача ускрати право на 
надзор над штампањем гласачких листића, 
односно право на посматрање примопредаје 
гласачких листића  

У року од 48 часова од када 
је представнику ускраћено 
право на надзор, односно на 
посматрање 

9.4. 

Подношење приговора подносиоца предлога 
против решења о одбијању или одбацивању 
предлога за именовање члана, односно 
заменика члана бирачког одбора  

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб-презентацији 

9.5. 

Подношење приговора подносиоца 
проглашене изборне листе, одборничке групе 
и бирача против решења о именовању члана, 
односно заменика члана бирачког одбора у 
сталном саставу  

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб-презентацији 

9.6 

Подношење приговора подносиоца 
проглашене изборне листе и бирача против 
решења о именовању члана, односно 
заменика члана бирачког одбора у 
проширеном саставу  

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб-презентацији 

9.7. 

Подношење приговора подносиоца изборне 
листе против решења о одбијању проглашене 
изборне листе или решења о одбацивању 
изборне листе  

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб-презентацији 

9.8. 

Подношење приговора кандидата за 
одборника са те изборне листе, лица чије је 
име садржано у називу те изборне листе, 
односно подносиоца те изборне листе, 
политичке странке, подносиоца проглашене 
изборне листе и бирача против решења о 
проглашењу изборне листе 

 

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб-презентацији 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 135 

9.9. 

Подношење приговора подносиоца 
проглашене изборне листе против Одлуке о 
утврђивању збирне изборне листе  

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб-презентацији 

9.10. 

Подношење приговора подносиоца захтева 
за контролу записника о раду бирачког 
одбора по узорку против решења којим је 
одбијен или одбачен тај захтев 

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб-презентацији 

9.11. 

Подношење приговора подносиоца 
проглашене изборне листе против решења 
којим је усвојен захтев за контролу 
записника о раду бирачког одбора по узорку  

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб-презентацији 

9.12. 

Подношење приговора подносиоца 
проглашене изборне листе и бирача који је 
уписан у извод из бирачког списка на 
бирачком месту, против решења  којим се 
констатује да се на бирачком месту не могу 
утврдити резултати гласања 

У року од 72 часа од 
објављивања решења на 
веб-презентацији 

9.13. 

Подношење приговора подносиоца 
проглашене изборне листе и бирача који је 
уписан у извод из бирачког списка на том 
бирачком месту, против решења којим се по 
службеној дужности поништава гласање на 
бирачком месту  

У року од 72 часа од 
објављивања решења на 
веб-презентацији 

9.14. 

Подношење приговора подносиоца 
проглашене изборне листе због 
неправилности током спровођења гласања  

У року од 72 часа од 
затварања бирачког места 

9.15. 

Подношење приговора бирача који је уписан 
у извод из бирачког списка на том бирачком 
месту, због тога што га је бирачки одбор 
неосновано спречио да гласа или ако му је на 
бирачком месту повређено право на 
слободно и тајно гласање  

У року од 72 часа од 
затварања бирачког места 

9.16. 

Доношење и објављивање на веб-

презентацији решења о приговору 
подносиоца проглашене изборне листе због 
неправилности током спровођења гласања и 
приговора бирача који је уписан у извод из 
бирачког списка на том бирачком месту, због 
тога што га је бирачки одбор неосновано 
спречио да гласа или ако му је на бирачком 
месту повређено право на слободно и тајно 
гласање  

У року од 72 часа од 
пријема приговора 



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 136 

9.17. 

Подношење приговора подносиоца 
проглашене изборне листе или бирача 
против укупног извештаја о резултатима 
избора  

У року од 72 часа од 
објављивања укупног 
извештаја на веб-

презентацији 

9.18. 

Подношење приговора подносиоца 
проглашене изборне листе против донете 
Одлуке, предузете радње или због 
пропуштања да се донесе одлука, односно 
предузме радња у спровођењу избора, осим 
за неправилности за које је предвиђено друго 
правно средство 

У року од 72 часа од 
објављивања одлуке, 
односно предузимања 
радње коју подносилац 
сматра неправилном, 
односно од истека рока у 
којем је Одлука требало да 
буде донета, односно у 
којем је радња требало да 
буде предузета, ако 
другачије није одређено 
Законом о локалним 
изборима 

9.19. 
Доношење и објављивање решења о 
приговору  

У року од 72 часа од 
пријема приговора 

ЖАЛБА 

9.20. 

Жалба подносиоца приговора Управном суду 
против решења Општинске изборне комисије 
којим је одбачен или одбијен приговор  

У року од 72 часа од 
објављивања решења на 
веб-презентацији 

9.21. 

Жалба подносиоца приговора Управном суду 
због тога што Општинска изборна комисија у 
прописаном року није донела 

У року од 72 часа од истека 
рока у којем је требало да 
буде донета Одлука о 
приговору 

9.22. 

Жалба подносиоца проглашене изборне 
листе, подносиоца изборне листе, политичке 
странке, одборничке групе, кандидата за 
одборника, бирача и лица чије је име у 
називу изборне листе или називу подносиоца 
изборне листе Управном суду против 
решења Општинске изборне комисије којим 
је усвојен приговор, ако им је тиме што је 
усвојен приговор непосредно повређен 
правни интерес  

У року од 72 часа од 
објављивања решења на 
веб-презентацији 

9.23. 
Достављање жалбе са списима предмета 
Управном суду  

У року од 24 часа од 
пријема жалбе 

9.24. 
Доношење Одлуке Управног суда по жалби  У року од 72 часа од 

пријема жалбе са списима 

  



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 137 

10. ДОДЕЛА МАНДАТА И ИЗДАВАЊЕ УВЕРЕЊА О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА 

10.1. Доношење решења о додели мандата кандидатима за 
одборнике са изборне листе по њиховом редоследу на 
изборној листи, почев од првог кандидата са листе  

У року од 7 дана од 
објављивања укупног 
извештаја о резултатима 
избора 

10.2. Издавање уверења о избору за одборника У року од 7 дана од 
објављивања укупног 
извештаја о резултатима 
избора 

 

Овај роковник се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 
 

Број 001541929 2024 08390 004 000 014 002 

У Белој Цркви, 27. априла 2024. године 

 

Општинска изборна комисија 

 

 

Председник 

          Бојан Митровић  
 

 

  САДРЖАЈ 

36. ОДЛУКА о називу и изгледу образаца за подношење изборне листе кандидата за 
одборнике Скупштине општине Бела Црква......................................................................113 

37. ОДЛУКА о одређивању бирачких места на територији општине Бела Црква за 
гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Бела Црква, расписаним за 2. 
јун 2024. године.........................................................................................................................119 

38. ОДЛУКА о називу и изгледу образаца за подношење пријава за посматрање рада 
органа за спровођење избора за одборнике Скупштине општине Бела Црква, 
расписаних за 2. јун 2024. године...........................................................................................123 

39. РОКОВНИК за вршење изборних радњи у поступку спровођења избора за 
одборнике Скупштине општине Бела Црква, расписаних за 2. јун 2024. године..........129



 Број  3.                                     27. април                                             Година  2024.                Стр. 138 

 

 

 

  

      Издаје и штампа Скупштина општине Бела Црква, Милетићева бр. 2.  

      Одговорни  уредник Јадранка Милосављевић. 

Редакција и администрација: Одељење за скупштинске, општу управу и заједничке 
послове Скупштине општине. 

Бела Црква, телефон број 851-244. Годишња претплата износи 2.000,00 динара. 

Претплата се шаље на рачун број 840-742351843-94, позив на број одобрења 97 – 53-209 

за приходе које својом делатношћу остваре органи и организације општина. 

       Тираж 50 примерака 

          


